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Nr 16.
Ankom till riksdagens kansli den 7 mars 1940 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag för driftbidrag 
åt Norrvikens trädgårdar.

(lia avd.)

I en inom andra kammaren väck!, till jordbruksutskottet hänvisad motion, 
nr 38, av herr Andersson i Falkenberg har hemställts, att riksdagen för bud
getåret 1940/41 måtte bevilja Norrvikens trädgårdar, Båstad, ett driftbidrag 
av femtusen (5,000) kronor.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna framställning, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Efter framställning av Sveriges konditionerande trädgårdsmästares för
bund örn utredning rörande statens övertagande i trädgårdsskötselns intresse 
av de direktör Rudolf Abelin tillhöriga Norrvikens trädgårdar i Båstad har 
Kungl. Majit den 3 november 1939 uppdragit åt lantbruksstyrelsen att — 
med anlitande örn så finnes erforderligt av särskilda sakkunniga — i samråd 
med vederbörande organisationer på trädgårdsskötselns område verkställa 
närmare utredning rörande den i omförmälda framställning upptagna frå
gan ävensom att till Kungl. Majit inkomma med det förslag, vartill utred
ningen eventuellt kan giva anledning.

Under hänvisning till att Kungl. Majit på förekommen anledning uppdra
git åt lantbruksstyrelsen att verkställa utredning rörande statens övertagan
de av Norrvikens trädgårdar anser utskottet, att sagda utrednings slutfö
rande bör avvaktas, innan andra statliga åtgärder vidtagas i förevarande 
ärende. På grund härav kan utskottet icke tillstyrka den i förevarande mo
tion gjorda framställningen örn driftbidrag till trädgårdarna ifråga. Utskot
tet hemställer alltså,

att motionen II: 38 icke må föranleda någon riksdagens 
åtgärd.

Stockholm den 5 mars 1940.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Utskottet.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Tjällgren, Carl Eriksson, Granath, Mannerskantz, von 

Stockenström, Anderberg och Dahlström samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Björnlunda, Hedlund i Häste, Olsson i 

Rödningsberg, Carlström, Ericsson i Sörsjön, Karlsson i Munkedal, Pettersson i Rosta och 
Persson i Grytterud.


